Nom et prénom

Sexe

Adulte Féminin 17/19 ans

HERIPRE LUCIE
PONCE SARAH
VAN-PRAET JULIETTE

Nbr de licenciés 3

F
F
F

Adulte Féminin 20/29 ans

BACHELET FAUSTINE
DUFOSSE MARIE
LAVOISIER LOUISE

Nbr de licenciés 3

F
F
F

Adulte Féminin 30/39 ans

JESSUS GWENNAELLE

Nbr de licenciés 1

F

Adulte Féminin 40/49 ans

POIDEVIN CELINE

Nbr de licenciés 1

F

Adulte Masculin 17/19 ans

BABKA REMI

DUCROCQ CLEMENT
FAUQUET BASTIAN
FOURDRINIER BAPTISTE
GUIMARD MAEL

HERBIN ARTHUR
MIANNAY VALENTIN
PETIT ARSENE

SUEUR PIERRE

THUILLIEZ-DABONNEVILLE J

Nbr de licenciés 10

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

Adulte Masculin 20/29 ans

BALLY ADRIEN
BEAUCHAMP ADRIEN
CONTESSOTTO ARTHUR
DEVAUX LUCIEN
DUFLOS ANTOINE
FORESTIER AMAURY
FORESTIER BRIEUC
LEFEBVRE LOUIS
MARIE SIMON
NIQUET HOWEL
PELTIER LORIS
REVEILLON XAVIER
ROGE BENJAMIN
TERRIER EVAN

TETU LOUIS

Nbr de licenciés 15
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Adulte Masculin 30/39 ans

Listing VTT ordre catégories

Club

LA ROUE COOL VTT
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LA ROUE COOL VTT

HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
TEAM FLIXECOURT 80

TEAM FLIXECOURT 80

CYCLO SPORT CROTELLOIS

LA ROUE COOL VTT

LA ROUE COOL VTT

ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LA ROUE COOL VTT

LA ROUE COOL VTT

CLUB CYCLISTE DE OISEMONT
LA ROUE COOL VTT
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
LA ROUE COOL VTT

ESPOIR SPORTIF DE CAGNY

CYCLO SPORT CROTELLOIS
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
CYCLO SPORT CROTELLOIS
AMIENS CYCLING TEAM
AMIENS CYCLING TEAM
CYCLO SPORT CROTELLOIS
CYCLO SPORT CROTELLOIS
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
AMIENS CYCLING TEAM

TEAM FLIXECOURT 80

CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
CYCLO SPORT CROTELLOIS
VIE CYCLISTE AUXILOIS
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
CLUB CYCLISTE DE OISEMONT

Dat_naiss

17/07/07
24/02/08
18/05/08

26/05/05
30/09/00
17/04/01

27/06/88

09/05/80

29/07/08
20/11/08
24/01/07
20/09/08
27/06/07
26/04/08
14/02/07
31/12/08
24/03/08
17/12/07

28/11/01
10/06/05
01/10/00
26/09/02
10/12/99
14/04/00
31/01/05
11/09/01
05/11/98
06/10/04
06/10/01
28/11/05
23/11/03
03/09/04
21/11/05

Licence

08093641032
08093599257
08093643285

08093638988
08093571929
08093655885

08093632258

08093616201

08093633867
08093626036
08093617789
08093584598
08093630262
08093576973
08093599712
08093655409
08093651603
08093650426

08093573339
08093588436
08093588359
08093608469
08093594379
08093652469
08093588944
08093638637
08093605286
08093643960
08093588208
08093607865
08093653134
08093656801
08093648863

Catégorie

Adulte Féminin 17/19 ans
Adulte Féminin 17/19 ans
Adulte Féminin 17/19 ans

Adulte Féminin 20/29 ans
Adulte Féminin 20/29 ans
Adulte Féminin 20/29 ans

Adulte Féminin 30/39 ans

Adulte Féminin 40/49 ans

Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 17/19 an

Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 20/29 an

13/02/2025

Surclass
Ufolep

Double
Affilié

1/4



Nom et prénom
BISSIANNA KEVIN
BREANT AURELIEN
BUONO JEREMY
CALLAIS JULIEN
DECHILLY EMILIEN
FARCY JEAN-BAPTISTE
FINGAR CLEMENT
GODARD KEVIN
GOLEC CHARLY
LE FRESNE YOANN
LECOINTE JORDAN
LERQY PIERRE
LHERONDEL FABIEN
MENIVAL JEREMY
MIANNAY JEREMIE
PEINETTI CORENTIN

Nbr de licenciés 16

Sexe

<
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Adulte Masculin 40/49 ans

ANDRE ALEXIS

BAILLET ALEXANDRE
BEAUGER FABRICE
BELLETTE JEAN-PHILIPPE
BOUDIN JEROME
BRASSEUR DAVID
CAVEL MICKAEL
DEMOLLIERE MAXIME
DERAMISSE JULIEN
DESPERELLE FABRICE
DEVAUCHELLE CYRIL
DUFOUR JOHAN

DULAC CEDRIC
FAUQUEMBERGUE FREDERI
FIQUET CAMILLE
GAMANT SEBASTIEN
GODET STEPHANE
GUIMARD STEPHANE
GUYART JULIEN

HERBIN MAXIME
HERIPRE GUILLAUME
HERNY ARNAUD
HOLTZMANN NICOLAS
HOUPIN MICKAEL

IVAIN FABIEN

LATOUR DAMIEN
LEPLANQUOIS GAUTHIER
LHERONDEL STEPHANE
MESUREUR JEAN FRANCOIS
PIAU JULIEN

RICHETER STEVE
ROUSSELLE NICOLAS
SENECHAL GAUTHIER
SLUPSKI CHRISTOPHE
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Club
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
TEAM VAL D'ANCRE
VELO CLUB TALMAS
LA ROUE COOL VTT
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
CLUB CYCLISTE DE OISEMONT
AMIENS CYCLING TEAM
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
CLUB CYCLISTE DE OISEMONT
AMIENS CYCLING TEAM
LA ROUE COOL VTT
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
TEAM CYCLISTE LIBERTY FITN
CLUB CYCLISTE DE OISEMONT
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
ESCL CYCLISME (BIKE)

ESCL CYCLISME (BIKE)
AMIENS CYCLING TEAM
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
LA ROUE COOL VTT

TEAM CYCLISTE LIBERTY FITN
TEAM FLIXECOURT 80

LA ROUE COOL VTT

ESCL CYCLISME (BIKE)

ESCL CYCLISME (BIKE)
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
TEAM VAL D'ANCRE

TEAM FLIXECOURT 80

TEAM FLIXECOURT 80

TEAM VAL D'ANCRE
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
LA ROUE COOL VTT

TEAM FLIXECOURT 80

CLUB CYCLISTE DE OISEMONT
LA ROUE COOL VTT

ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
VIE CYCLISTE AUXILOIS

TEAM FLIXECOURT 80

LA ROUE COOL VTT

ESCL CYCLISME (BIKE)

TEAM VAL D'ANCRE

TEAM CYCLISTE LIBERTY FITN
AMIENS CYCLING TEAM

LA ROUE COOL VTT

LA ROUE COOL VTT

TEAM VAL D'ANCRE

TEAM VAL D'ANCRE

TEAM CYCLISTE LIBERTY FITN

Dat_naiss
13/05/95
03/04/90
01/12/86
12/04/86
11/10/95
14/08/90
29/01/86
30/11/88
03/06/90
05/03/86
23/06/88
28/07/93
06/06/89
01/06/92
28/05/86
27/07/89

06/04/77
22/01/85
11/01/81
23/11/82
27/02/77
28/09/77
15/05/81
07/06/80
11/11/85
20/06/80
09/03/82
07/10/85
03/10/81
20/03/79
25/11/82
15/10/83
02/09/80
16/06/76
03/05/81
09/01/82
15/07/82
08/10/82
19/10/80
24/10/83
05/06/82
07/07/80
16/02/82
18/10/81
23/02/78
18/08/78
01/09/77
19/02/82
08/03/85
07/03/76

Licence
08093631620
08030101722
08093649060
08093571749
08093571792
08093658589
08060016559
08058193670
08093638714
08093581323
08093631220
08093574684
08066048479
08093656590
08093591851
08093627654

08047022287
08093629307
08093638036
08093610786
08050180880
08065727970
08065743009
08052109272
08093630255
08057069701
08056021170
08093624343
08048057039
08093623984
08051126912
08093630230
08046021106
08093624344
08093583051
08093651628
08093648028
08093620776
08093654376
08093571619
08030124165
08093630254
08093614573
08057155999
08093640881
08065047126
08093568728
08093615835
08093571013
08063033870

Catégorie
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an

Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an

Surclass
Ufolep

Double
Affilié

2/4



Nom et prénom Sexe
VAN-PRAET ARNAUD M
WARIN MATHIEU M
ZARADNY NICOLAS M

Nbr de licenciés 37

Adulte Masculin 50/59 ans
BILLON JULIEN
CARBONNIER CHRISTOPHE
CHATILLON FREDDY

COLIN GERARD

DEBIEVE CEDRIC
DECOUTURE STEPHANE
DEGROIDE CHRISTOPHE
DUFOSSE FRANCOIS
FOIREST DAVID

JORON MICKAEL

JOSSE MICKAEL

MEZERAY ARNAUD
POURCHEZ SAMUEL
SUEUR ALAIN

TALON PATRICE

TELLIER TEDDY
WOILLARD GREGORY
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Nbr de licenciés 17

Club
LA ROUE COOL VTT
ESCL CYCLISME (BIKE)
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY

CYCLO SPORT CROTELLOIS
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
ESCL CYCLISME (BIKE)

TEAM FLIXECOURT 80

ESCL CYCLISME (BIKE)

ESCL CYCLISME (BIKE)
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
TEAM CYCLISTE LIBERTY FITN
LA ROUE COOL VTT

ESCL CYCLISME (BIKE)

ESCL CYCLISME (BIKE)
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
TEAM FLIXECOURT 80

AMIENS CYCLING TEAM
AMIENS CYCLING TEAM

TEAM FLIXECOURT 80

Adulte Masculin 60 ans et plus

BALLY DOMINIQUE
BARBIN PATRICK
DAMELINCOURT JEAN-LUC
DUFLOS DANIEL
FERRE NICOLAS
LEULIER OLIVIER
MAERTEN FRANCOIS
MALIVOIR BRUNO
PELTIER LAURENT
TARLIER JEAN PIERRE
VASSEUR THIERRY

<
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Nbr de licenciés 11

Jeune Féminin 13/14 ans

CAVEL JADE F
HERNY DAVID ROSE F
VAN-PRAET AGATHE F

Nbr de licenciés 3

Jeune Féminin 15/16 ans

DELAPORTE-BEAUVAL LILLY F
DUCROCQ ELISE E
POULAIN CHLOE F

Nbr de licenciés 3

Jeune Masculin 11/12 ans

CAVEL LEANDRE M
DANNEAU NOLAN M
DEVEAUX MATHIS M

CYCLO SPORT CROTELLOIS
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
TEAM VAL D'ANCRE

AMIENS CYCLING TEAM

TEAM FLIXECOURT 80

TEAM FLIXECOURT 80

ESCL CYCLISME (BIKE)

TEAM CYCLISTE LIBERTY FITN
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
ESCL CYCLISME (BIKE)
AMIENS CYCLING TEAM

ESPOIR CYCLISTE DE MOREUIL
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LA ROUE COOL VTT

LA ROUE COOL VTT
LA ROUE COOL VTT
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY

ESPOIR CYCLISTE DE MOREUIL
VIE CYCLISTE AUXILOIS
LA ROUE COOL VTT

Dat_naiss
01/08/76
04/05/84
30/04/85

21/12/71
15/06/71
16/09/70
25/01/70
01/02/69
09/03/68
27/02/68
07/12/69
05/12/71
14/03/74
17/01/75
01/08/69
19/08/73
16/07/70
21/07/66
24/04/74
04/12/75

18/01/65
21/09/65
28/05/65
02/09/65
09/09/65
19/06/65
20/03/62
29/07/60
06/05/63
10/12/60
12/12/64

21/09/11
31/05/11
22/10/12

13/06/09
15/07/10
10/10/10

26/04/13
20/12/13
15/01/14

Licence
08093643286
08060042767
08093650420

08093628928
08093580507
08040073092
08063033387
08040073191
08047022562
08093572150
08093584313
08063034476
08000164649
08053048035
08055072922
08059116542
08040073057
08051126415
08061033255
08059116413

08057069534
08057069077
08093610893
08093594378
08053048368
08093620163
08047040103
08057069585
08051126972
08043293123
08060015506

08093651588
08093589984
08093651604

08093618613
08093651606
08093654993

08093627301
08093649804
08093651605

Catégorie
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an

Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an

Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 60 ans et

Adulte Masculin 60 ans et

Jeune Féminin 13/14 ans
Jeune Féminin 13/14 ans

Jeune Féminin 13/14 ans

Jeune Féminin 15/16 ans
Jeune Féminin 15/16 ans

Jeune Féminin 15/16 ans

Jeune Masculin 11/12 ans
Jeune Masculin 11/12 ans

Jeune Masculin 11/12 ans

Surclass
Ufolep

Double
Affilié

3/4



Nom et prénom Sexe
FATIEN THEO M

Nbr de licenciés 4

Jeune Masculin 13/14 ans
BABKA AUGUSTIN

GIGAUT MAEL

GUIMARD NOA

HERMANT GABRIEL
HOLTZMANN QUENTIN
LEFEBVRE ELIOT
PECOURT NOE
SOARES-CASCAIS LUISAO
VASSEUR FLORIAN
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Nbr de licenciés 9

Jeune Masculin 15/16 ans
AITKEN THEO
BOINET YLAN
DANNEAU TIMEO
DEGROIDE LOUIS
FRANCLIN ARMAND
HERIPRE JULES
HERNY-DAVID ENZO
HOMERY ALEXIS
IVAIN ANTONIN
JANOCKA ARTHUR
LEFEVRE ANTONIN
LEGEARD CELIAN
ROBCIS KILLIAN

=T LKL <LCK<EEKRL

Nbr de licenciés 13

Jeune Masculin 5/6 ans
ZARADNY MAXENCE M

Nbr de licenciés 1

Jeune Masculin 7/8 ans
HERNY-DAVID LEON M

Nbr de licenciés 1

Jeune Masculin 9/10 ans
HERNY-DAVID JULE

MONROSE GABRIEL

POULAIN GABRIEL

ZARADNY VALENTIN

£ L

Nbr de licenciés 4

Nombre de lignes: 152

Club
LA ROUE COOL VTT

LA ROUE COOL VTT
TEAM FLIXECOURT 80
LA ROUE COOL VTT

LA ROUE COOL VTT

VIE CYCLISTE AUXILOIS
LA ROUE COOL VTT

VIE CYCLISTE AUXILOIS
LA ROUE COOL VTT

VIE CYCLISTE AUXILOIS

LA ROUE COOL VTT
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
VIE CYCLISTE AUXILOIS
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
LA ROUE COOL VTT

LA ROUE COOL VTT

ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LA ROUE COOL VTT

LA ROUE COOL VTT

LA ROUE COOL VTT

LA ROUE COOL VTT

ESPOIR SPORTIF DE CAGNY

ESPOIR SPORTIF DE CAGNY

ESPOIR SPORTIF DE CAGNY

ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY

Dat_naiss

13/09/13

05/10/11
09/03/11
28/08/12
21/12/12
01/01/12
18/01/11
28/07/11
07/09/12
20/09/12

09/07/10
15/02/10
11/11/10
08/02/09
07/06/10
29/01/10
12/01/10
04/04/09
05/07/10
08/06/10
16/02/09
25/03/10
27/01/09

10/02/19

13/09/18

15/06/15
26/03/16
05/04/16
19/09/16

Licence

08093654317

08093648300
08093606330
08093635819
08093633934
08093654377
08093648031
08093653133
08093651608
08093605327

08093648030
08093606578
08093647844
08093591358
08093615493
08093636188
08093603819
08093644942
08093636189
08093648301
08093648029
08093648034
08093640043

08093646789

08093650427

08093638934
08093641755
08093653342
08093629786

Catégorie

Jeune Masculin 11/12 ans

Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Masculin 13/14 an

Jeune Masculin 13/14 an

Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an

Jeune Masculin 15/16 an

Jeune Masculin 5/6 ans

Jeune Masculin 7/8 ans

Jeune Masculin 9/10 ans
Jeune Masculin 9/10 ans
Jeune Masculin 9/10 ans

Jeune Masculin 9/10 ans

Surclass
Ufolep

Double
Affilié
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